Lt notanàum, quoà Luciinul' àeàit Kofpitalariis a teitu
beate verene ulque aà teriam quariam proximam poti teliurn
Naibis In tritico XXXII. Noà. Lt XII. Noà. In àsnariis
àeàii ipie àominuf.

L.NNU iupraàieto, vltima àie t'ekruarii, Habita conputa-
lione Inter àominum meum Lt wrnkuien, lpis Lnnr. xvrn-
Knien reàiàiàit (sic!) pereepta omnia et aàkee àeàii àomino
às meniura inpertluu XVI), Noci, tritici, cis czuidus àsbst rsààsrs
rutionsm in futuro.

ltem eoàem àie el anno reààiàit wrniruien àomino In
35 àensriis àictii Lrbecinf XXL, iib.

Geschichtsfrd. XI.VII. 4
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Jtem pollea dedit nobis predictus wrnhufen fuperfluos
denarios [p] de predictis cenfibus et fie conplanati futnus.

Anno domini .M.CCG.XXXJ., feria sexta proxima ante

dominicam, qua cantabatur Quafi modo genitj, Habita fuit
5 conputatio inter dominum abbatem Monafterii heremitarum

et vir. Miniftrum in Vare, ipfe Vir. remanfit domino obligates

in .LXX. fruflis, minus J. frullo, deductis et defalcatis
omnibus hinc inde de noua et antiqua reftantia. Jtem ipfe
vir. tenetur etiam .XJ. Mod. Leguminis; ad hec dominus

10 tenetur habere .Vj. Maltera auene de agro, ad hec dicit ipfe
vir., quod expendiffet de reftantia predicta .XIIJ. Mod. tritici
et .XIIJ. Mod. syliginis et .VIJ. Maltera auene.

Jtem dominus tenetur habere in Johanni de sparberg
.VIJ. Mod. tritici cum J. quart, pro vino, nee aliquod aliud

15 f'rumentum pro vino computatum eft. Jtem dominus tenetur
habere in domo stukis .V. Mod. tritici.

Jtem dominus tenetur dare dominabus in Vare .XVJ.
Mod. tritici et J. quart. Leguminis in prebendis.

Anno domini .M.CCG.XXXJ., [feria] Sabbato proximo
20 poft fellum fanctj Michahelis, habita fuit computatio inter

dominum abbatem Monafterii hei-emitharum et .G. Thigen; et
dominus abbas remanfit obligatus dicto Thigen in .XJ. Ib..
minus JJ. fol., et dominus abbas tenetur vfirico (sic!) hemer-
lin .IJ. lb. .IIJ fol. .IIIJ. den.

25 Jtem dominus tenetur hermanno kaltbrûner .V. lb. .V.

fol., minus JJ. den.
Jtem dominus tenetur dicte Guglenx) .XXXIIIJ. fol.
Jtem dominus tenetur dicto hôbêrg .XIX. fol.

Anno domini .M.CCC.XXXJ., Craftino Lucie, prefentati Bl.

30 fuerant Rûd. dicto Swegglfno .CC.LXXXIIJ. Cafef. In putirò 22a-

.UJ. quart, cum .VJ. picar. et .IJ. Saracia vnd vngeankote
Giger .V. ziger.

') Die Lesung der beiden ersten Buchstaben dieses Namens ist nicht
sicher.
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Item polies àeàit nobis preàietus vvrnbuksn kupertluos
àensrios spZ àe preàietis oenkikus et tie conpisnsti tuinus,

^nno àoinini .N.OÖO.XXXI., keris sexts. proxirns snte
àominicsm, qua csntsbstur (Juski moào genitb Habits kuit

5 conputstio inter àominum abbstem Nonslterii Keremitsrnin
et vir. NiniKruin in Vsrs. ipke Vir. remanlit àomino obiiga-
tus in ,bXX. truktis, minus ,I. trullo, àeàuctis et àetaieatis
omnibus bine inàe àe nous et antiqua rettantia. Item ipke
vir. tenetnr etism ,XI. Noà. beguminis; sà Keo àominus

10 tenetur Ksbere .VI. Nsiters suene àe sgro. sà Kee àieit ipke

vir,, quoà expenàikket àe reliantia preàiets .XIII. Noà. tritio!
et .XIII. Noà, «vüginis et .VII. Nsiters suene.

Item àominus tenetur KsKere in loksnni às sparbers
,VII. Noà. tritiei oum .I. quart, pro vino, nee siiquoà sliuà

15 krumentum pro vino eompntstum ekt. Item àominns tenetur
bsbere in àomo stnkis .V. Noà. tritiei.

Item àominus tenetur àsre àominsbus in Vsrs .XVI.
Noà. tritici et ,I. qusrt. beguminis in prebenàis.

^.nno àomini .N.MO.XXXI., sterisZ Lsbbato proximo
M pott tslìnm ksncts Nicbsbeiis, Ksbits. kuit eomputstio inter

àuminnm sbbstem Nonalterii bersmitbsrum et .(ü. Obigen; et
àominns sbbss rsmsnkit obiigstns àieto l'Ibsen in ,XI. Ib.,
minus .II. kol,, et àominus sbbss tenetur vbrieo (sie!) berner-
bn ,II. Ib. .HI kob .IllI. àsn.

25 ltem àominus tenetur bsrmsnno Kaltbrnner ,V. Ib. .V.

kob, minus .II. àen.

ltem àominus tenetur àicte KusIen ') .XXXIIII. kob

Item àominus tenetur àieto Kubêrg .XIX, kol,

^nno àomini .N.ÔÔÔ.XXXI., ^rallino buoie, prelental! öl.
30 knersnt Unà. àicto Swsgtzbno .LL.bXXXIlI. (Usisi. In putirò

III. qusrt, eum .VI. piesr. et .II. Karaeia vnà vngssnkote
Oiger .V. xissr.

Ois Ossnng àsr bsiàsn srstsn LueKstäbsn àissss !>Ig.msns ist nient
sieksr.
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Anno domini .M.CCC.XXXIJ facta eft computatio inter
dominum abbatem et

- -1)

Anno domini .M.CCC.XXXIJ, craftino agathe, habita com-
5 putatione inter venerabilem dominum abbatem et .H., colo-

num vinearum im Biet, de omnibus receptis per ipfum .H.

a domino et officialibus fuis tarn in frumento quam in den.

vfque ad f'eflum Beati Galli proxime preteritum omnibus
hinc inde decifis et deualcatis remanfit predictus .H. domino

io obligatuf in .VIIJ. Ib. den.]

Anno domini MCCCXXXIIJ, jn purificatione beate Marie

virginis, habita computatione inter venerabilem dominum
abbatem et .h., colonum vinearum im Biet, omnibus hinc
inde decifis et defalcatis, ipfe .h. tenetur domino in .VIIJ. lb.

15 cum .X. fol. et quatuor vrnas Rubei vini et nota, quod re-
conputauit frumentum receptum a Nicholao fpichwardo, videlicet

J. modium tritici, .IIJ. Mod, filiginis et J. Mod. ordei.

quos idem Nicholaus recomputare domino tenetur. Jtem de
.R. in pheffikon JIIJ. Mod. tritici et .VIJ. Mod. filiginis et

20 JIIJ. Mod. leguminis cum vno quartali, quos idem .R. do¬

mino recomputare tenetur.

[Anno domini .M.CCC.XXXIJ., in vigilia fymonis et Jude

apoftolorum, reconputata funt domino meo lacticfina in toto
de preterito anno per .R. fwêglinum et .R. fpichwârt et

25 adhuc invenerunt in cellario .XL. Cafeos.

Anno domini .M.CCC.XXXIJ., in die perpetue et felici- BL

tatis, Habita fuit computacio inter venerabilem dominum -

Johannem, dei gratia abbatem Monafterii Heremitarum, et
fuos miniftros, Et primo cum volmaro, qui recomputauit de

30 cenfibus argoye et wental .DC. mod. tritici, Et de decimis
in Sarmenftorf, varwang et Vtzwtl .G. et .VJ.' mod. tritici.
Jtem recomputauit de antiqua Reftancia .H. de Barra, quam

') Ist radirt und unleserlich.
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brillo domini N.LLLXXXIZ facta olì oomputatin inter
dominum abkatem ot,

—')

^nnu domini .NLLL.XXXIZ, cralìinu agätke, KäKita com-
5 pntatione inter ven<?rabiiern dominum abbatem et .Ii., colo-

nnm vinearum im rliet. de omnibus reeeptis per iptum L.
a domino et ,)fi!cialibus luis tain in frumento quam in de»,

vique ad leltum Leali Laib proxime preteritum omnibus
Kine inde decii'is et deualcati« remanfit predietus .II. domino

lu obbgatuf in .VIIZ. lb. den.Z

^Vnno domini NLLLXXXIIZ, M puritieatiune beate Nurie
virginis, babita cnmpulalione inter venerabiiem dominuni
abbateur et .b., eulonum vinearum im List, omnibus bin,-

inde deeilis et delaleatis, ipfe ,K. tenetur dumino in .Vlll. Ib.

!,', euin .X. loi. et quatuor vrnas Lubei vini et nota, quod re-
eonputauit trumentum receptum a XieKolao fpi'ckwsrdo, vide-
Iieet ,Z. medium tritiei, IIZ. Nud. bliginis et .Z. Nod. ordei.

quos idem Xicbulans recvrnputare domino tenetur. Ztem de

L. in pbetbkon .IIIZ. Nod. tritioi et .VIZ. Nud. liliginis et

SU ,IIIZ. Nod. leguminis eum vnn quartali, quos idem .lì. du-
mino reeomputare tenetur.

s^nnu domini N.LL(!.XXXIZ., in vigilia i'vmonis et Zude

apolìoloruni, reconpuiata i'uul dumino meo iacticinia in tut«
de preterito anno per ,11. Lvègbnum et ,L. fpicbwart el

S'< adbue invenerunt in cellario ,Xb. Lafeos.

/ì.nno domini .N.LLL.XXXIZ., in die perpetue et telici- ttl.

latis, Habita tuit computaeiu inter venerabiiem duminum
lobanrlsm, dei g,atia abbatem Nuualrorii leremitarum, et

tuos miniltros, Lt primo eum voimaru, qui reeumputauit de

:!» cenkibus argove et wental LL. mud. tritiei, Lt de decimis
in Larmenltnrt, varwang et Vtxwil .L. et .VZ. mod. tritici.
Item reeomputauit de antiqua Leltaneia .11. de Larra, quam

1st rs.àirt uuà unlsssrtiok.
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dominuf Nycolauf inuenit in wental .LX. mod. tritici, minus

J. quart, tritici. Jtem ex alia parte Rüfa recomputauit .XIX.
mod. tritici de antiqua Reftancia predicti .H. Et recomputauit

in domino de Kyenberg .XX. mod. tritici de nouo
5 cenfu. Prefcriptum frumentum reddidit totaliter memorato

domino, prêter .LXXXVJ. mod. tritici cum .IIJ. quart, tritici,
qui reftant ad hue in officio fuo, de quibus debet fieri
computalo inpofterum. Anno et die preferiptis recomputauit
in auena de nouo et antiquo Cenfu .XXXIIIJ. matterà, minus

10 JJ. quart, auene, que reddidit totaliter, prêter .XJ. maltera

auene, que reliant adhuc, que et debent computali in po-
fterum. Item Recomputauit in Leguminibus .C. et .VIIJ.

mod., quos reddidit totaliter, prêter .L. mod. legum., qui
reliant. Jtem in Siligine recomputauit .XLVlJ. mod., quos

15 reddidit totaliter, prêter .XVJ. mod. Syliginis, qui reftant.
De predictis reftancijf omnibus debet fieri recomputatio
inpofterum memorato domino. Jtem recomputauit in denarijs
de Officijs fuis predictis, tarn de cenfibus et denarijs
porcorum, quam etiam de JJ. lb. de frumento in LügfA\*ile ven-

20 dito .LXXVIIJ. lb. den., quos reddidit totaliter, prêter .VJ.

lb. cum .V. fol. den., qui etiam reftant et fhniliter debent

recomputari in pofterum. Jtem prefatus volmaruf debet colli-

gere in vifchbach de duobus annis .XXX. fol. den., fi poteft,
fi non poteft habere, debent fibi de/alcari in reftancia [pre-

25 dicta] prefcripta.
Anno et die, quo fupra, habita computatane inter

venerabilem dominum lohanneni, dei gratia abbatem Monafterii
Heremitarum, et Rûd. dictum Brunner, qui recomputauit
domino de Officio in Britten, de Cenfu nouo et antiquo

30 .CCGG.LX. frufta cum .VJ. quart., que reddidit totaliter, prêter
.C.LXXXVIJ. frufta, que reftant, de quibus debet fieri com-
putatio in pofterum - - Jtem predictuf .R. brunner nichil
recomputauit de Gurti in Erlibach, tam de anno preterito,
quam de prefenti, nifi .XJ. frufta tritici de anno preterito.

35 Anno et die, quo fupra, facta eft computatio inter vene- Bl.

rabilem dominum et Chûnr. wurnhufe pro frumento recepto " a'
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dominus Xveolaui inuenii in weniai .LX. mod. tritici, minns